

# KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE ÚSTECKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V ÚSTÍ NAD LABEM

adresa: Moskevská 1531/15, 40001 Ústí nad Labem, tel.: 477755110, e-mail: e-podatelna@khsusti.cz, ID: 8p3ai7n

V Ústí nad Labem dne 14. 9. 2021

Č. j. odesílatele:  
Č. j.: KHSUL 73943/2021  
Sp. značka: S-KHSUL 73531/2021  
Vyřizuje: Wolfová Irena JUDr.  
Telefon: +420477755177  
E-mail: irena.wolfova@khsusti.cz  
Počet listů/příloh: 1/0

## **Vyřízení žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 12. 9. 2021**

Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem (dále jen „KHS“) obdržela dne 12. 9. 2021 žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 106/1999 Sb.) v souvislosti testováním ve dnech 01.09.2021, 06.09.2021 a 09.09.2021, ve školách, a to jednotlivě pro každý z uvedených dnů testování ve školách v celé oblasti geograficky ohraničené Vaší místní působností:

- 1) Kolik testů bylo ve školách provedeno?
- 2) Kolik bylo pozitivních výsledků?
- 3) Kolik z těchto pozitivních výsledků bylo následně ověřeno pozitivním PCR testem?
- 4) Jaké byly hodnoty Ct (cycles treshold) u těchto pozitivních výsledků?
- 5) Kolik z těchto PCR pozitivních žáků mělo klinické příznaky nemoci Covid-19?
- 6) Kolik z těchto nemocných bylo hospitalizováno?

K Vaší žádosti o poskytnutí informace Vám sdělujeme následující:

	1.9.2021	6.9.2021	9.9.2021
Kolik testů bylo ve školách provedeno?	86498	81706	74534
Kolik bylo pozitivních výsledků?	24	43	43
Kolik z těchto pozitivních výsledků bylo následně ověřeno pozitivním PCR testem?	11	19	10
Jaké byly hodnoty Ct u těchto pozitivních výsledků?	Hodnota Ct je interní laboratorní údaj, na základě kterého je výsledek vyhodnocován jako pozitivní nebo negativní a KHS není tato hodnota v rámci sdělení výsledku cestou Informačního systému infekčních nemocí hlášena		

Kolik těchto PCR pozitivních žáků mělo klinické příznaky nemoci Covid-19?	3	1	2
Kolik z těchto nemocných bylo hospitalizováno	0	0	0

Tímto považujeme Vaši žádost o poskytnutí informace ze dne 12. 9. 2021 za vyřízenou.

**MUDr. Lenka Šimůnková**  
ředitelka Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje  
se sídlem v Ústí nad Labem

**v z. MUDr. Jozef Král**  
ředitel sekce ochrany a podpory a veřejného zdraví